
ir
o

il
m

a
r

k
e

t

تاریخ: 18 خرداد 1403

استایرن  و  اورتوزایلین  بازار  بررسی 
مونومر آسیا در هفته اول ماه ژوئن
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تعطیلی بزرگ ترین واحد تولید اورتوزایلین در هند
 

به گفته خریداران اورتوزایلین در آسیا، دو اتفاق مهم یعنی کاهش عرضه 
بازار  نقل،  و  حمل  قیمت   افزایش  و  هند  در  اورتوزایلین  های  محموله 
اورتوزایلین آسیا را تحت تأثیر قرار داده و قیمت ها را در طول هفته اول 

ژوئن افزایش داده است. 
 

خریداران و بازرگانان آسیا پس از  کاهش تولید در بزرگترین واحد تولید 
با دشواری های   Reliance یعنی شرکت صنایع  هند،  اورتوزایلین  کننده 

زیادی رو به رو شدند. 
 

سه تولید کننده  phthalic anhydride هند پس از تعطیلی واحد مذکور 
در جستجوی تامین خوراک خود از پالایشگاه های دیگر آسیا بودند. 

 
خریداران هندی گفتند که شرکت صنایع ریلایانس نرخ تولید OX را کاهش 
داد، که باعث کاهش عرضه مقادیر قرارداد برای تولید کنندگان  PA هند 
شد در حالی که انتظار میرفت که حدود 10،000 تن بار OX  در ژوئن به 

هند برسد و حدود 6،000 تن بار نیز در اوایل ژوئیه واصل شود. 
 

محموله های  دریافت  برای  هند  تقاضای  به  پاسخ  در  گفتند  بازار  منابع 
اورتوزایلین بیشتر، قیمت از سوی تولید کنندگان و بازرگانان در چین 

افزایش یافت. 
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دریافت  محموله های OX در زمان های اخیر محدود بوده است که عمدتاً 
به این دلیل بوده  که اکثر تولید کنندگان PA چینی اکنون از نفتالین به 

عنوان خوراک استفاده می کنند که بسیار ارزان تر است. 

تولید کنندگان چین افزایش شدید تقاضای اورتوزایلین هند را به عنوان 
راهی برای فروش محموله های خود با قیمت های بسیار جذاب در نظر 

داشتند. 
 

یک تولید کننده مستقر در چین گزارش داد که پیشنهادی به ارزش 1200 
دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB چین دریافت کرده است در حالی 
 FOB که ارزش معامله برای محموله های اورتوزایلین بر اساس ترم تحویل
چین برای ژوئن و ژوئیه حدود 1100 دلار در هر تن یا کمی بیشتر بود. 

 
منابع بازار گفتند نرخ های بالای حمل و نقل در بازار آسیا  قیمت تحویل 
محموله های OX را تحت تأثیر قرار داد. قیمت محموله های OX که در 
بر  تن  هر  در  دلار   1190-1220 حدود  رسند  می  هند  به  ژوئیه  و  ژوئن 

اساس ترم تحویل CFR هند بود. 
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افزایش بهره برداری از واحد های تولید استایرن مونومر در چین  

پلتس قیمت های ارزیابی شده استایرن مونومر CFR چین و FOB کره 
را به ترتیب در تاریخ 7 ژوئن در سطح 1,163 دلار/تن و 1,153 دلار/تن 

گزارش کرد، که هر دو 6 دلار در هر تن بالاتر از روز قبل بود. 
 

این دومین روز متوالی بازیابی قیمت پس از افزایش 6 دلار در هر تن 
در روز قبل است که این افزایش متوالی در دو روز  پس از یک  افت ۵۲ 

دلاری در هفته ۳۱ می تا ۵ ژوئن  بود. 
 

قیمت های  و  تقاضای ضعیف  دلیل  به  مونومر  استایرن  قیمت  کاهش 
پایین تر بنزن در بالادست صورت گرفت. 

 
بر اساس اطلاعات منابع بازار، نرخ بهره برداری  از ظرفیت واحد های تولیدی  
SM در چین به %71.64 رسید، که نسبت به هفته قبل 2.1 واحد درصد 

افزایش داشت و  تولید به  313,900 تن در طول هفته رسید. 
 

بازیابی  که  داشت  عقیده  آسیا  در شمال شرق  مستقر  تولیدکننده  یک 
قیمت های داخلی چین ممکن است به دلیل آماده سازی برای جشنواره 

خرید 618 چین و احتمالًا برای مراسم  Double 11 نیز باشد.
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این تولید کننده  اعلام کرد  "عملکرد قیمت استایرن مونومر  فعلی بهتر از 
آنچه انتظار داشتیم بوده است، اما بازارهای پایین دست آکریلونیتریل-
به دلیل  که  هستند  ضعیف  نظر  به  استایرن  پلی  و  بوتادین-استایرن 

فشارهای هزینه ای بوده است. 
 

در همین حال، یک بازرگان مستقر در چین این را فقط یک اصلاح موقت 
قیمت ها می داند. این بازرگان گفت :"فکر می کنم قیمت ها هنوز در 
محدوده مناسب قیمت هستند. طبیعی است که پس از چند روز ضعف، 

شاهد 2-1 روز بازیابی قیمت باشیم." 
 

منبع دیگری از بازار عقیده داشت که موجودی پایین تر در چین باعث 
افزایش اخیر قیمت های استایرن شده است اما "از نظر تقاضا، پذیرش 
قیمت های بالا دشوار است .این منبع متذکر شد که تقاضا پس از ژوئن 

به صورت فصلی ضعیف می شود." 
 

قراردادهای آتی ماه جلو ICE برنت در سطح 79.67 دلاردر هر بشکه ارزیابی 
شد، که 0.75 دلار در هر بشکه بالاتر از جلسه قبلی بود. 

 
در همین حال، قرارداد آتی SM DCE EB2407 در ساعت 3 بعد از ظهر به 
وقت سنگاپور در تاریخ 7 ژوئن با 41 یوان در هر تن افزایش نسبت به 

روز قبل در سطح 9,424 یوان در هر تن بسته شد. 
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